КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛЕСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                      года

                         №

пос. Лесной

О внесении изменений в Постановление Администрации Новолесновского сельского поселения от 02.07.2018 № 70 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новолесновского сельского поселения»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 12.09.2019 № 1187 «О внесении изменений в общие требования к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Администрация Новолесновского сельского поселения постановляет:
1. Внести в Постановление Администрации Новолесновского сельского поселения от 02.07.2018 № 70 «Об утверждении Порядка и Перечня услуг и (или) работ оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новолесновского сельского поселения» (в редакции постановления Администрации Новолесновского сельского поселения от 09.08.2018 № 82) следующие изменения:

          1) пункт 1.3. раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Муниципальная поддержка предоставляется с целью долевого финансирования проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новолесновского сельского поселения, осуществляемый в соответствии с региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014–2043 годы, утвержденной Постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74–п. Муниципальная поддержка предоставляется в форме субсидий. Субсидии носят целевой характер и не могут быть использованы на другие цели, размер субсидии определяется в соответствии с пунктом 2.3.
Постановление Администрации города Югорска Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 19.09.2017 N 2255

Статус: действует"

настоящего Порядка.»;

2) подпункт 3 пункта 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:

         «3) получатели субсидий - юридические лица не должны находиться в процессе реорганизации, ликвидации, в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации, а получатели субсидий – индивидуальные предприниматели не должны прекратить деятельность в качестве индивидуального предпринимателя;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
Глава Администрации Новолесновского

сельского поселения

                                           Н.А. Беляева